
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.03.2018     Ужгород                    № 99 

 

Про погодження розміщення 

автобусних зупинок у комплексі 

з торговими павільйонами 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про благоустрій населених 

пунктів», «Про автомобільний транспорт», «Про адміністративні послуги» та 

відповідно до «Порядку будівництва та використання міських автозупинок-

комплексів», затвердженого рішенням L сесії Ужгородської міської ради IV 

скликання від 28 лютого 2006 року №894, Правил благоустрою міста Ужгород, 

затверджених рішенням IV сесії Ужгородської міської ради V скликання від 26 

грудня 2006 р. № 136, розглянувши звернення гр. Лесів А.В., виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити гр. Лесів Анастасії Вікторівні розміщення автобусних зупинок 

у комплексі з торговими павільйонами по вул. Льва Толстого (біля будинку № 

44) та на пр. Свободи (біля будинку № 40). 

2. Розробити проектно-кошторисну документацію розміщення автобусних 

зупинок у комплексі з торговими павільйонами, які погодити з департаментом 

міського господарства, управлінням містобудування та архітектури, 

Управлінням патрульної поліції у Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції. 

3. Отримати паспорти прив’язки тимчасових споруд (павільйонів) в 

управлінні містобудування та архітектури. 

4. Отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою. 

5. Укласти з департаментом міського господарства відповідний 

договір на користування автозупинками-комплексами. 

 

 

 

 



 

6. Після розміщення автобусних зупинок передати, а департаменту 

міського господарства прийняти автобусні зупинки у комунальну власність та 

облікувати їх. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 

 

 
 


